*“Ordinis Sancti Benedicti, per Bohemiam, Moraviam et Silesiam decretum:*

“Ad humillimas et enixas preces Domini Bennonis Löbl, Ordinis Sancti Benedicti, liberi et exempti Monasterii Brzevnoviensis in Brauna Abbat is, Wahlstadii Silesiorum Praepositi, regni Bohemiae Praelati infulati, atque Ordinis praedicti per Bohemiam, Moraviam et Silesiam Visitoris perpetui: Sanctissimus Dominus noster Benedictus PP.

Benno and to his successors, as also to all and each of the Abbots, Priors and Priests who for the time being are subject to him as Perpetual Visitor, the special faculty of blessing the medals known under the name of S. Benedict's Cross, and of which, one side represents the image of the same S. Benedict, and the other a Cross, with these following letters or characters round the rim, which signify respectively as follows: *V. Vade. R. retro. S. Sathana. N. numquam. S. suade. M. mihi. V. vana. S. sunt. M. mala. Q. quae. L. libas. I. ipse. V. venena. B. bibas.* On the perpendicular line of the Cross: *C. crux. S. sacra. S. sit. M. mihi. L. lux.* On the horizontal line, *N. non. D. draco. S. sit. M. mihi. D. dux.* Lastly, on the four corners, *C. crux. S. Sancti. P. Patris. B. Benedicti* and the said blessing shall be in the formula as follows:

XIV, eidem Bennoni ejusque successoribus ac omnibus et singulis Abbatibus, Prioribus, caeterisque monachis sacerdotibus, ipsimet pro tempore existenti Visitatori perpetuo subjectis, Numismata, seu Medallas, vel Cruces aut Cruculas Sancti Benedicti nuncupatas, quarum una pars imaginem ejusdem Sancti Benedicti repraesentat, altera vero Crucem, in cujus extremo circuito litterae seu characteres, scilicet: *V. Vade. R. retro. S. Sathana. N. numquam. S. suade. M. mihi. V. vana. S. sunt. M. mala. Q. quae. L. libas. I. ipse. V. venena. B. bibas.* In linea vero ejus recta, *C. crux. S. sacra. S. sit. M. mihi. L. lux.* In inversa autem, *N. non. D. draco. S. sit. M. mihi. D. dux.* ac demum in quatuor lateribus *C. crux. S. Sancti. P. Patris. B. Benedicti* respective significantes exprimuntur: facultatem privatam benedicendi, benigne concessit, atque indulsit, formula quae sequitur, nimirum:

Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit coelum et terram.

Exorcizo vos numismata, per Deum Patrem + omnipotentem, qui fecit coelum et terram, mare et omnia quae in eis sunt: omnis virtus adversarii, omnis exercitus diaboli, et omnis incursus, omni phantasma Sathanae eradicare et effugare ab his numismatibus, ut fiant omnibus, qui eis usuri sunt, salus mentis et corporis, in nomino Dei Patris + omnipotentis, et Jesu Christi + Filii ejus, Domini nostri, et Spiritus Sancti + Paracliti, et in charitate ejusdem Domini nostri Jesu Christi, qui venturus est judicare vivos et mortuos et saeculum per ignem. R. Amen.